桃 園 市 土 木 包 工 商 業 同 業 公 會

      年度營造業證照訓練課程學費補助申請書

主旨：依據本會第 12 屆第 9 次、第 16 屆第 11 次理監事聯席會決議

      辦理。

說明：茲檢附下列書件，請核辦

申請商號：

課程項目：□工地主任□勞工安全□品管□回訓

課程名稱：

申請人姓名： 電話：

服務單位職稱： 申請日期：    年   月   日

收費單影本粘貼欄

補助金額：新台幣           元整

申請商號：               簽章

負 責 人：               簽章

申請人：            簽章